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160/88
RESOLUCION INTERNA NRO. I (V"
SALTA, 27 de Junico de 1.983

VISTO:=

La resolucidn interna Nro.268/87 y sus
modificatorias Resoluciones Nro. 053/88 y 154/88. mediante la
cual se establece el Calendarioco Académico de esta Facultad: vy,

CONSIDERANDO:

Clue =s necesario fijar el
Tribunales Examinadores del
acuerdo Con

1lamado y convocar las
Turne Ordinario de Julio—Agosto, de
las disposiciones vigentess

POR ELLO:

¥, en uso de las atribuciones gue le son propias,
LA DECAND DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE:

ARTICULO 1.- Fijar el

Tlamado v convoecar lTos Tribunales
Examinadores del

Turne ORDINARIO DE JULIO-AGOSTO DE 1.988, para
las asignaturas correspondientes a los Flanes de Estudios de las
Carreras de Nutricidn, Enfermeria v Técnico en Laboratorio de

Histopatoioonia de esta Facultad, gque se desarrollara de acuerds a
la siguiente programacidn: .
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FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)
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160/88

RESOLUCION INTERNA Nro.: !

HATERIA

FECHR  HORA AWA

TRIBUNAL EXAMINADOR

ALTFENTACION NORMAL

ARATONIA Y FISIOLOGIA
HORFOLOGIA

SEN.PROBL. SOCIOECONDNICA REGIONAL

BICESTABISTICA
BIGESTADISTICA I y II

OPTATIVA II { INGLES CIENTIFICO I;
OPTATIVA III (INGLES CIENTIFICO ID)
INGLES TECNICO I
INGLES TECNICO II

CIENCIAS SOCIALES I
CIENCIAS SOCIALES 11

25/677/88
01/08/88

25/G7/88
01/08/88

25/07/88
91/08/88

25/07/88
01/08/88

25/67/88
01/08/83

23/67/88
01/08/88

15:00
153:00

15:00

15:00

16:00
16:00

13:00
13:00

18:00
14:00

15:00
13:00

AR 23
ARLA 23

LAB ANAT.
LAB ANAT.

BOX EPIDEN
BOX EPIDEM

AiLA 6
LA &

MRLA 2
ALA 2

ARLA 8
AA 8

- NUT.
- NIT.
- LIC.
- LIC.

- DR.
- IR.
- DRA.
- DRA.

- IR.

- LIC.
- CPN.
= LIC.

- EST.
= LI
- IR.

- LIC.

- PRF.
- PRF.
= LIC,
- ING.

- LIC.
= LIC.
- ENF.
- LIC.

AlA BARIA ROCHA

MWARIA LUCRECIA SALAS
MERCEDES AMIEL GILOBERT
MARIA ALEJANDRA CASERMEIRD

LEDRARDD STREJILEVICH
JORGE ROBINSON RIOS

MARTA C. PEREZ SOMIGLIANG
MARTA CALDERONI

RAFAEL WARCELD RIVERD

RAGUEL M. WACSMAN DE ECHENIOUE

HERCEDES V. DE TERMH
GRACIELA CABIANCA DE SKAF

GLADIS MARTA ROMERD

SONIA N. APARICIO DE A URRALDE

ALDD JOSE MARIA ARMESTO
FWRTA ARIA JIMENEZ

GRACIELA SARAVIA
LAURA MOREND DE FERNANDEZ

BARBARA ANN HENNESSY DE SALIM
MARIA JOAGUINA MORON JIMENEZ

MARING PATRICIA ROSALES
. MIGUEL ANGEL BELFORTE

DORR DEL CARMEN BERTA

CARMEN ROSA ESTRADA
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FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)
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RESOLUCION INTERNA Nro.: "t ok
MATERIA FECHA  HORA  AULA TRIBUNAL EXAMINADOR
INTROD. & LA ENF. DE SALUD PUBLICA  25/07/88 09:00 ALA 12 - ENF. GLADIS DEL C. NAVARRO VERA
01/08/88 09:00 ALA 12 - LIC. GLADYS GARCIA
- ENF. SILVIA WRY ALDERETE
- ENF. ELIZABETH ALLEMAND DE CASTELLANOS
PSICOLOGIA EVOLUTIVA 25/67/88 15:00 AULA 12 - PRF. ALICIA BASSANI DE AGOSTINI
01708/88 15:00 AULA 12 - DRA. DORA ALICIA RODAS DE NORDERA
- PRF. SUSANA GARECA DE MARTINEZ
- DRA. MARIA CALDERONI
PROBLEMATICA PSICOEDUCACIONAL 26/07/88 15:00 ARA 12 - PRF. ALICIA BASSANI DE AGOSTINI
02/08/88 15:00 AULA 12 - LIC. CECILIA PIU DE MARTIN
- PRF. SUSANA GARECA DE MARTINEI
- PRF. STELLA M. BRIONES DE GUANTAY
SOCIOANTROPOLOGIA 26/07/88 15:00 AULA 23 - LIC. CARMEN ROSA ESTRADA
02/08/88 15:00 ALA 23 - LIC. GRACIELA CABIANCA DE SKAF
- LIC. MARINA PATRICIA ROSALES
- LIC. MIGUEL ANGEL BELFORTE
TECNICA DIETETICA 26/07/88 15:00 LAB DIETOT - LIC. MARTA JALIA JIMENEZ
DIETETICA 02/08/88 15:00 LAB DIETOT - DIE. SILVIA INES CHAVEZ
- LIC. SUSANG ADRIANG HERRERS
- LIC. MARIA F. LISAZO DE GIANZANTI
ECONOMIA ALIMENTARIA ¥ FAMILIAR 26/07/88 15:00 ALA 8 - NUT. WRIA LUCRECIA SALAS
02/08/88 15:00 AULA 8 - NUT. WARIA ISABEL LOZA DE CHAVEZ
- LIC. ALICIA QUINTANA DE GROSSBERGER
- MJT. MARIA VALDIVIEZO OE RODRIGUEZ
= S — cenll/ees
W
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FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

RESOLUCION INTERNA Nro.: - § [ || /
MATERIA FECHA  HORA  AULA TRIBUNAL EXANINADOR
ADNINISTRACION GRAL. ¥ DE SALUD 26/07/38 16:00 BOX EPIDEN - DR. RAFAEL MARCELO RIVERD
02/08/88 16:00 BOX EPIDEN - DR. ALDO JOSE MARIA ARMESTO
- CPN. MERCEDES V. DE TERAN
- MUT. WRIA TERESA OVANDO
SALUD MATERNO - INFANTIL 26/07/88 15:00 ALA 2 - NUT. WRTA TERESA OVANDO
02/08/88 15:00 ALA 2 - LIC. ANGELA IRENE GUZNWN
- DRA. DORA ALICIA RODAS DE NORDERA
- IR. ALDD JOSE WARIA ARNESTO
ENFERMEREA DE SALUD PUBLICA I 26/07/88 09:00 LA 2 - LIC. GLADYS GARCIA A
02/08/88 09:00 ANLA 2 - ENF. GLADIS DEL C. NAVARRD VERA
~ ENF. JUAN JOSE KRATZER REYNOSO
- ENF. SELVA ETCHENIGUE DE ZERDAN
FUNDAMENTOS D€ ENFERMERIA 26/07/88 15:00 AlLA 6 - LIC. GLADYS GARCIA
02/08/88 15:00 ALA 6 - ENF. DORA DEL CARMEN BERTA
- ENF. LILIANA BEATRIZ ROZZI DE GONZA
- DR. JOSE 0SCAR ADAMD
QUINICA ORGANICA 26/07/88 15:00 LAB BIOR. - DRA. ESTELA L. AMORDS DE DAVIIS
BIOGUINICA 02/08/88 15:00 LAB BIOR. - DRA. ALICIA ELENA VIRGILI DE BINDA
~ DR. JORGE NICOLAS COSSEDDU
- IR. JORGE ERNESTO TORRES
FISIOPATOLOGIA 27/07/88 15:00 LAB.ANAT. - DRA. MARIA C. PEREZ SOMIGLIANG

03/08/88 15:00 LAB.ANAT.

— DRA. EMMA ARGENTINA MOLINA DE RASPI
— DRA. RAGUEL ASUNCION LOPEZ
- DRA. RAGUEL KATZ

canl/fun.
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FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)
e

RESOLUCION INTERNA Nro.: -

HATERIA

FECHY  HORA AlLA

TRIBUNAL EXAMINADOR

HICROBIOLOGIA Y PARASITOLOGIA

SICOLOGIA SOCIAL

DIETOTERAPIA Y CLIN. DIET. DEL ADRLTO

EPIDEMIOLOGIA

ADMINIST. EN UNIDADES DE ENFERMERIA

ENFERMERIA MEDICA

|

27/07/88
03/08/88

27/67/88

03/08/88

27/07/88
03/08/88

27/67/88
03/08/88

27/07/88
/08788

27707788
03/08/88

15:00
15:00

15:00
15:00

15:00
153:00

16:00
16:00

09:00
09:00

15:00
15:00

LAB. HICROB
LAB. HICROB

AR 12
AULA 12

ARLA 2
ARA 2

BOX EPIDEM
BOX EPIDEM

AlLA 2
AULA 2

ARLA 34
ALA 34

- DR. ERNESTO RAIMUNDO CAMPD

- DRA. FRANCISCA A. PAREJA DE HERRERA
~ DR. BRUNO BOCANERA

- DRA. ROSA ZACCA

~ PRF. ALICIA BASSANI DE AGOSTINI

- PRF. STELLA M. BRIONES DE GUANTAY
= LIC. ANGELA TRENE GUZMAN

- PRF. SUSANA GARECA DE MARTINEZ

- DRA. RABUEL KATI

- DIE. SILVIA INES CHAVEZ

- LIC. ALICIA QUINTANA DE GROSSBERGER
- DRA. DORA ALICIA RODAS DE NORDERA

- DR. RAFAEL MARCELO RIVERD

- LIC. GLADYS GARCIA

= LIC. MERCEDES AMIEL GILOBERT
- DRA. WARIA C. PEREZ SOMIGLIANA

- ENF. SARR ELENA ACOSTA |
- ENF. MERCEDES BAZAN VARGAS

- ENF. ELIZABETH ALLEWAND DE CASTELLANOS
- ENF. SILVIA WRY ALDERETE

- ENF. MERCEDES BAZAN VARGAS
- DR. CARLOS ALBERTO CUNED
- ENF. MERCEDES PEREYRA

- ENF. SARA ELENA ACOSTA
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FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

RESOLUCION INTERNA Nro.:

BATERIA

FECHA  HORA AWA

TRIBUNAL EXAMINADOR

QUIKICA BIOLOGICA

ETICA DEL LABORATORISTA

NUTRICION BASICA

COMUNICACIONES Y AUDIOVISURLES

TECNICA DIETOTERAPICA

CIENCIAS ¥ TECNOLOGIAS DE LOS ALIMENTOS

27/07/88
03/08/88

27707788
03/08/88

28/07/88
04/08/88

28/07/88
04/08/88

28/07/28
04/08/88

28/07/88
04/08/88

15:00
15:00

15:00
13:00

15:00
13:00

15:00
15:00

15:00
15:00

09:06
09:00

LAB. BIOG.
LAB. BI0A.

ARA B
AULA 8

ALA 2
AULA 2

ALA 34
ALA 34

LAB. DIETOT
LAB. DIETOT

ARA B
AlLA 8

- DRA. ESTELA L. AMOROS DE DAVIDS

- DRA. ALICIA ELENA VIRGILI DE BINDA
- DR. JORGE NICOLAS COSSEDDU

- DR. JORGE ERNESTO TORRES

- DRA. EMMA ARGENTINA MOLINA DE RASPI
- DRA. RAGUEL ASUNCION LOPEZ

- LIC. GLADYS GARCIA

- DRA. ESTELA L. AMOROS DE DAVIDS

- LIC. WRIA 1. PASSAMAI DE ZEITUNE
- LIC. MARTA JULIA JIMENEZ

- DRA. SARA DE LA VEGA DE IBANEZ

- DRA. ALICIA CINTIONI

- PRF. STELLA M. BRIONES DE GUANTAY
- LIC. CECILIA PIU DE MARTIN

= LIC. ELIZABETH M. DE RODRIGUEZ

- LIC. ANA WRIA DOMENECH

- DIE. SILVIA INES CHAVEZ

= LIC. ALICIA QUINTANA DE GROSSBERGER
- LIC. SUSANA ADRIANA HERRERA

- LIC. MARTA JALIA JIMENEZ

- ING. MARIA JOAQUINA MORON JIMENEZ
- LIC. MARIA MARGALEF DE SOLA
- LIC. SUSANA L. TOFFOLI DE LEDESMA
- LIC. SUSANA ADRIANA HERRERA

N T



@/’ldm’dan’a de Bducaciin y ;zldwm

%niwwia/aa/ (D/%c'mna/ de &é/&"a

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A)
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RESOLUCION INTERNA Nro.:

NATERTA

FECHR  HORA AULA

TRIBUNAL EXAMINADOR

EDUCACION ALTMENTARIA Y NUTRICIONAL

ALTMERTACION INSTITUCIONAL

NUTRICION

ENFERMERIA QUIRURGICA

ENFERMERIA PEDIATRICA

ADMIRIST. Y SUPERV. EN ENFERMERIA

28/07/88
04/08/88

28/07/88

04/08/98

28/07/88
04/08/88

28/07/68
04/08/68

28/07/68
04708738

28/07/88

04/08/88.

15:00
15:00

15:00
15:00

15:00
15:00

15:00
15:00

15:00
15:00

15:00
15:00

ARA &
ARA 6

BOX ALIH.
BOX ALIN.

ALA 23
AULA 23

BOX &
BOX 4

BOX EPIDEM
BOX EPIDEM

BOX ENF.
BOX ENF.

- LIC. CECILIA PIU DE MARTIN
- LIC. MONICA E. COUCEIRD DE CADENA
- LIC. ANGELA IRENE GUIMAN

- PRF. STELLA M. BRIONES DE GUANTAY

- MUT. PATRICIA C. MORENO
- DIE. SILVIA INES CHAVEZ
- LIC. MERT MAYORGA

- LIC. MIRYAN HAYDEE FADEL

- NUT. ANA MARIA ROCHA

- ENF. DORA DEL CARMEN BERTA

= LIC. HERCEDES AMIEL GILOBERT

- LIC. WARIA F. LISAZO DE GIANZANTI

- ENF. MERCEDES BAZAN VARGAS
- DR. JORGE ESCANDAR LLAYA
- ENF. WERCEDES PEREVRA

- ENF. SILVIA WARY ALDERETE

- DR. ALDD JOSE MARIA ARMESTO

- ENF. ALCIRA MARTA RAMOS

- ENF. LILIANA BEATRIZ ROZZI DE GONZA
- ENF. ELSA CORIMAYO

- LIC. GLADYS GARCIA
- LIC. NORA W. PALAVECIND DE MACHADO

- ENF. ALCIRA MARTA RAMOS

- ENF. ELIZABETH ALLEWAND € CASTELLANOS
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FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

RESOLUCION INTERNA Nro.:

RATERIA

FECHA  HORA AULA

TRIBUNAL EXAMINADOR

TECRICA HISTOLOGICA I

TECNICA HISTOLOGICA II

FISIOLOGIA

HICROFOTOGRAF 1A

DIETOTERAPIA Y CLIN. DIET. PEDIATRICA

DESARROLLO DE LA COMUNIDAD

RUTRICION APLICADG

28/07/88
04/08/83

28/07/88
04/08/88

28/07/83
04/08/88

28/07/88
053/08/88

29/067/88
05/08/88

23/67/88
05/08/88

15:00
15:00

13:00
15:00

16:00
16:00

15:60
15:00

16:00
16:00

15:09
15:00

LAB. NICROB
LAB. NICROB

LAB ANAT.
LAB ARAT

LAB.KICROB
LAB. HICROB

ARA 2
AlLA 2

BOX &
BOX 4

BOX 4
BOX 4

- DRA. EMW: ARGENTINA MOLINA DE RASPI
- DRA. RAGUEL ASINCION LOPEZ

- DR. EDMUNDO CESAR CHAGRA

- DRA. MARIA C. PEREZ SOMIGLIANA

= DR. LEONARDO STREJILEVICH

- DR. JORGE ROBINSON RIOS

- DRA. MARIA C. PEREZ SOMIGLIANA
- DRA. MARIA CALDERONI

- DRA. EMWA ARGENTINA MOLINA DE RASPI
- DRA. RAGUEL ASUNCION LOPEZ

- DR. EDMUNDO CESAR CHAGRA

- MUT. PATRICIA C. MOREND

— NUT. MARIA ISABEL LOZA DE CHAVEZ
- DRA. DORA ALICIA RODAS DE NORDERA
- LIC. MIRYAN HAYDEE FADEL

- RUT. MARIA TERESA OVANDO

— LIC. RAQUEL M. WACSMAN DE ECHENIQUE
= LIC. MONICA E. COUCEIRD DE CADENA
— LIC. GRACIELA CABIANCA DE SKAF

- WUT. MARIA VALDIVIEZO DE RODRIGUEZ

- LIC. MONICA E. COUCEIRD DE CADENA
— NUT. MARIA VALDIVIEZO DE RODRIGUEZ
- LIC. ANGELA IRENE GUIMAN

-~ MUT. PATRICIA C. MOREND

T



Ministerio de Educaciin y Jusdicia

%m've/wth/aa/ %cma/ de @%/Za
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

s |

RESOLUCION INTERNA Nro.: |

TRIBUNAL EXAMINADOR

HATERIA FECHA HORA  AULA
OPTATIVA I (MET. DE LA INV. CIENT.; 23/07/88 09:00 BOX 4
METOD. DE LA INVEST. CIENTIFICA 05/08/88 09:00 BOX 4
ENF. PSIQUIATRICA Y SALUD MENTAL 29/07/88 15:00 AULA 2

05/08/88 15:00 AULA 2
ENFERMERTA GINECOLOGICA Y OBSTETRICA  29/07/83 15:00 AWLA 8
05/08/88 15:00 AlLA 8
ENFERMERIA DE SALUD PUBLICA II 29/07/88 09:00 ALA 6
ENFERMERIA DE SALUD PUBLICA 05/08/88 09:00 AWLA 6
DOCENCIA EN ENFERMERIA 23/07/88 15:00 AIRA &
05/08/88 15:00 ALA &
INVESTIGACION EN ENFERMERIA 29/07/88 16:00 BOX 3
05/08/88 16:00 BOX 3

= LIC. RAQUEL M. WACSMAN DE ECHENIOUE
- LIC. WARIA MARGALEF DE SOLA

- LIC. MARIA 1. PASSAMAI DE IEITUNE
- LIC. GLADYS GARCIA

- ENF. SARA ELENA ACOSTA

- DRA. WARIA CALDERONI

- ENF. ELIZABETH ALLEMAND DE CASTELLANOS
- ENF. SILVIA MARY ALDERETE

- LIC. BARBARA ANN HENNESSY DE SALIM
- DR. JORGE CARLOS ARGUELLO VELEZ

- ENF. DORA DEL CARMEN BERTA

- ENF. SILVIA MARY ALDERETE

- LIC. GLADYS GARCIA

- ENF. GLADIS DEL C. NAVARRD VERA
- ENF. JUAN JOSE KRATZER REYNOSO
- ENF. SELVA ETCHENIQUE DE ZERDAN

- PRF. STELLA M. BRIONES DE GUANTAY

- LIC. GLADYS GARCIA

~ ENF. ELIZABETH ALLEMAND DE CASTELLANDS
- LIC. CECILIA PIU DE MARTIN

- LIC. GLADYS GARCIA
= LIC. NORA W. PALAVECINO DE MACHADD
- LIC. BARDARA ANN HENNESSY DE SALIM

-~ DR. CARLOS ALBERTO CUNED

smell s



eﬂ%hhkuhaé %ZQauﬁﬁuy¢;awhh
%m'ﬂe/wia/aa/ @/téciana/ de @%é’a

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)
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RESOLUCION INTERNA Nro.:

MATERIA FECHA HORR  AULA

TRIBUNAL EXAMINADOR

ENFERMERIA ESPECIALIZADA 23/07/88 16:00 BOX 3
05/08/88 15:00 BOX 3

- LIC. BARBARA ANN HENNESSY DE SALIM
- DR. CARLOS ALBERTO CUNED

- ENF. DORA DEL CARMEN BERTA

- DRA. WARIA CALDERONI

ARTICULGO 2. - Hidgase saber y comuniquese a: Sefior Rector,
Secretaria Académica, miembros integrantes de los Tribunales
Examinadores y siga a la Direccitn Administrativa Académica de

esta Facultad a sus efectos.

——

A TN
S \ A
PATRICIA C. MORENO
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